
УКРАЇНА 
НОВОПСКОВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

НОВОПСКОВСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

ВІСІМДЕСЯТ ДРУГА СЕСІЯ 
РІШЕННЯ № 82/20

від 30.07.2020 смт Новопсков

Про розроблення детального плану території 
під будівництво об’єкта торгівлі за адресою: 
смт Новопсков вул. Слобожанська

Розглянувши клопотання гр. Єременко Олени Анатоліївни (вх. №394 від 16.06.2020 
р.) щодо розроблення детального плану території та додані до нього матеріали, відповідно 
до ст.12 Земельного кодексу України, ч.4 ст. 10, ст.19 Закону України «Про регулювання 
містобудівної документації», наказу Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 
житлово-комунального господарства України від 16 листопада 2011 року № 290 «Про 
затвердження Порядку розроблення містобудівної документації», керуючись ст.26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні» та враховуючи рекомендації постійної 
комісії селищної ради з питань містобудування, будівництва, земельних відносин, охорони 
природи, промисловості, підприємництва та сфери послуг селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Розробити детальний план території під будівництво об’єкта торгівлі за адресою: 
смт Новопсков, вул. Слобожанська (в районі КЗ «ДНЗ ясла-садок «Теремок» 
Новопсковської селищної ради).

1.1. Новопсковській селищній раді виступити замовником детального плану 
території.

1.2. Фінансування робіт з розроблення детального плану території здійснити за 
рахунок коштів гр. Єременко Олени Анатоліївни.

2. Новопсковській селищній раді спільно з гр. Єременко Оленою Анатоліївною 
забезпечити укладення трьохстороннього договору на розроблення містобудівної 
документації з проектною організацією, яка має у своєму складі особу з відповідним 
кваліфікаційним сертифікатом на виконання робіт з розроблення містобудівної 
документації.

3. Після виготовлення детального плану території провести громадські слухання, з 
метою врахування зауважень та внесення пропозицій громадськості.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію селищної 
ради з питань містобудування, будівництва, земельних відносин, охорони природи, 
промисловості, підприємництва та сфер

Селищний голова Вадим ГАЄВ


